ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 2 2 /TB-ĐBCL H à Nội, ngày 11 tháng00 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đổi tên đơn vị sau hợp nhất

Kính gửi: Quý cơ quan, quý đối tác

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-ĐHQGHN ngày 13 tháng 01 năm 2025 của
Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc thành lập Viện Đào tạo số
và Khảo thí trên cơ sở hợp nhất nguyên trạng Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục và
Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN; Để thuận tiện trong giao dịch và liên hệ công tác,
Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục trân trọng thông báo về việc thay đổi tên đơn vị
tới quý cơ quan, quý đối tác như sau:

1. Thay đổi tên đơn vị:
- Tên đơn vị cũ: Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục
Tên tiếng Anh: VNU - Institute for Education Quality Assurance.
Tên viết tắt tiếng Anh: VNU - INFEQA.
- Tên đơn vị mới: Viện Đào tạo số và Khảo thí
Tên tiếng Anh: VNU Institute of Digital Education and Testing
Tên viết tắt tiếng Anh: VNU IDT
Địa chỉ: Tầng 5, Nhà HT2, Khu đô thị Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc,

Thạch Hòa, Thạch Thất, Hà Nội.
Người đại diện: Ông Nghiêm Xuân Huy -  Viện trưởng
2. Kể từ ngày 15 tháng 02 năm 2025 Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục

chính thức hợp nhất sử dụng tên mới theo sự thay đổi trên.
3. Kể từ ngày 15 tháng 02 năm 2025 kính đề nghị quý cơ quan, quý đối tác

sử dụng các thông tin mà chúng tôi đã sửa đổi khi thực hiện ký kết hợp đồng,
thanh lý hợp đồng, ký kết phụ lục hợp đồng, phát hành hóa đơn thanh toán và các
giao dịch khác.

4. Việc thay đổi tên đơn vị sẽ không ảnh hưởng đến các quan hệ, giao dịch,
nghĩa vụ dân sự cũng như việc thực hiện hợp đồng mà các bên đã ký kết trước đây.

2

Đối với những hợp đồng đã ký kết trước đây đơn vị sẽ ký thêm phần bổ sung
Phụ lục hợp đồng để sửa đổi tên mới.

Viện Đảm bảo chất lượng giáo dục trân trọng thông báo tới quý cơ quan, quý
đối tác được biết về sự thay đổi thông tin trên và phối hợp thực hiện./^____.

RƯỞNG
Nơi nhận:

- Như trên;
- ĐHQGHN (để b/c);
- Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN (để p/h);
- Lưu: VT, HCTH, P2.

------
Xuân Huy